
PROVINCIA DEL NEUQUÉN 

PODER JUDICIAL 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

DEPARTAMENTO COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Juan. B. Alberdi Nº 52 1º Piso – NEUQUEN - TE. 569-1138/4 

contrataciones@jusneuquen.gov.ar 

 

 

Circular Modificatoria Nº 1 

Concurso de Precios N° 08/25 

Expediente: EX-2025-00008890- -JUSNEU-DPCOMCON#ADGPJ 

 

La Administradora General del Poder Judicial de Neuquén, resuelve emitir la presente 

Circular Modificatoria, la que forma parte del Pliego correspondiente al “Concurso de 

Precios N° 08/25: "Adquisición de resmas A4 para reposición de existencias del 

Poder Judicial Neuquén".” que tramita mediante Expediente: EX-2025-00008890- -

JUSNEU- DPCOMCON#ADGPJ y que deberá incluirse en el sobre propuesta. 

Se realiza la siguiente modificación: 

 

1. Se establece como nueva fecha de Reunión de la Comisión de Preadjudicación el día 5 de 

mayo del 2025 a las 11:00 horas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANEXO-2025-00011578-JUSNEU-DPCOMCON# 

 

 

Página 1 de 1 



 

Poder Judicial de Neuquén 

. 

 

Hoja Adicional de Firmas 

 

Número: ANEXO-2025-00011578-JUSNEU-DPCOMCON#ADGPJ 

 

NEUQUEN, NEUQUEN 

Miércoles 23 de Abril de 2025 

 
Referencia: Proyecto Circular modificatoria N° 1- CP 8/25- Resmas 

 

 

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s. 
 
 

 

 

Digitally signed by GDE Poder Judicial de Neuquén\ 

DN: cn=GDE Poder Judicial de Neuquén , c=AR, o=Tribunal Superior de Justicia, ou=Administración 
General, serialNumber=CUIT 30999068878 

Date: 2025.04.23 13:25:33 -03'00' 

Javier Burgos 

SubJefe 

Departamento de Compras y Contrataciones 
Tribunal Superior de Justicia 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Digitally signed by GDE Poder Judicial de Neuquén\ 

DN: cn=GDE Poder Judicial de Neuquén , c=AR, 

o=Tribunal Superior de Justicia, ou=Administración 

General, serialNumber=CUIT 30999068878 

Date: 2025.04.23 13:25:35 -03'00' 



Poder Judicial de Neuquén
.

Hoja Adicional de Firmas

Número: 

Referencia: Circular modificatoria N°1 - Concurso de Precios N° 08/25 Expediente: EX-2025-00008890- -
JUSNEU-DPCOMCON#ADGPJ

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Viernes 25 de Abril de 2025
		2025-04-25T10:42:51-0300
	GDE Poder Judicial de Neuquén\


	reparticion_0: Administración General
Tribunal Superior de Justicia
	Numero_2: ANEXO-2025-00011809-JUSNEU-ADGPJ
	Numero_1: ANEXO-2025-00011809-JUSNEU-ADGPJ
	cargo_0: Administradora General
	numero_documento: ANEXO-2025-00011809-JUSNEU-ADGPJ
	localidad: NEUQUEN, NEUQUEN
	usuario_0: Karina Reina
		2025-04-25T10:42:53-0300
	GDE Poder Judicial de Neuquén\




